CGMUNE m SP.LEHND
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA CUMUNALE

COPtA MNurn: 1362

DGGETTO: PIRU AREA EX SALID - VARIANTE QUALIFICAZIONE TECNICO! GIURIDICA
& PARTE DEI PARCHEGG] PERTINENZIALI - APPROVAZIONE
[ Pro. N 201041377

L'anno duemiladiec addi dieci dal mese df Dicambre, alls are 13:25, in Salerno = nella Sala
deile adunanze ded Palazzo di Cilta: a seguite di awisl, si & funita la Giunta Comunale. -

Sono prasent ad assent.

e LUCA VINCENZD
AVOSEA EVA
BUCNAIUTO ALFONSD
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA :
COMFORTI LUCIAMD
DE MAIC DOMENICO
DE PASCALE AUGUETO
GUERRA ERMANNG
MARAID VINCENZO
PICARONE FRANCESCOG

= ol m»e

"ﬂ'ﬂ'ﬂ'ﬁ'ﬂ‘ﬂ

Presieds I'adunanza AVOSSA EVA , partecipa alla seduta i Segretaris Generale F.F.
MARDTTA FELKCE.

I Presldente, ricanasciuta la legaiita dell'adunanza, sentite il relatore DE MAIQ DOMENICO,
chiusa la discussione, pong in votazione, per 'approvazions, |la proposta formulata dal dirigente
softoscritiore della regolantz tecnica integralments retrg riportata, munida, ove previsti, deét paren
espressi & sansi dell'art, 49 commal del D.lgs 18.3.2000 n. 267 & delart. 93 dallo statuto comunala.

La votazione, espressa in forma palese, ha date it sequente risultato:
Approvata ad unanimuta,

Il Presidente pone in votazione i3 dichiarazione di immediata eseguibilita delta delibera.
La votazione, espressa in forma palesa, ha date it seguente risultato:

Approvata ad unanimita,
Dei che & verbale

L SEGRETARIO GEMERALE F..F. : iL FRESIDENTE
Fio MAROTTA FELICE F.tc AVOSSA EVA



Tn contmasione i seduta
LA GIUNTA

Fremesso che:

- con Delibera di Giunta Comunale n. 1065 del 01/10/2010 & stata adottata |a Varianta proposta al
Programma Integrato di Rigualificazione Urbanistica ed Ambientale dell'area ex S.ALILD,
tnerente la modifica della qualficazione tecnico-giuridica dei parcheggi interrati dal *Fabbricato A,
da parcheggt ex fege Regione Campania n.18/2001 a parcheggi in parte perinenziali ex art.41
sexies Legpe n.1150/1942 per |2 aliquata di legge in ragione di 1 mq di parcheggio per ogni 10 me
di volumetda, ed in parte a parcheggi a utilizzazipng ¢ cireolazione libers & quindi onerosi, Variante
goshitvita dagli elabarati allegati aila sopracitata delibara di adozions:;

- che sono state effettuate le pubblicazioni di rito, & come da cedificazione def 23/11/2010 si
eviderzia che nel pericdo in esame non sono state formulate osservazioni o opposizioni;

- che detla variante & stata trasmessa, come per legge, alla Provincia di Salerno giusta nota
prot. 204816 dal 211002010,

- che la Provincia di Salerno non ha formulato osservazioni;

Ritenuto:

- di approvare la Variante proposta al Programma Integrato di Rigualificazione Urbanistica ed
Ambientale dell'area ex 5.ALLD, inerente la modifica della qualificazione tecnico-giuridica dei
parcheggi interrsti del “Fabbricato A", da parcheggi ex lege Regione Campanta n 19/2001 1
parcheggi in parte pertinenziali ex art41 sexies Legge n.1150/1942 per la aliquata di legge in
ragione di 1 mq di parcheggio per ogni 10 mc di volumetria, ed in parte a parcheggi a utilizzazione
g circolazione libera e guindi onerosi

Visto il parere favoravoie in ording alla regolarita tecnica del presente atto, espresso dal Dirigente
del Servizio Trasformaziani Urbanistiche, ai sensi dell’art. 49 del TUEL D Lgs. n.267/2000;

DELIBERA

1} Approvare, sulla base di quantc riportats in premessa ed ai sensi deil'art.27 dalla Legge
Regione Campania n16 del 22/12/2004, 1a Varianta proposta al Programma Intzgrate di
Rigualificazione Urbanistica ed Ambigntale dell'arsa ex S.A.L1.D., inerents la modifica della
qualificazione tecnico-giuridica dei parcheggi interrati de! “Fabbricato A®, da parcheggi ex lege
Regione Campania n.19/2001 a parcheggi in parte pertinenziali ex art41 sexies Legge
n.1150/1942 per la aliquota di legge in ragione di 1 mg di parcheggio per ogni 10 me di
volumetria, ed in parte a parcheggi a utilizzazione 2 circoiazions lbera e quindi onerosi,
Variante costituita dagli elaborati allegati alla delibera di G.C. 71,1088 del 01/10/2010.

2} Dare atto che la predetta Variante non modifica quanto previsto dat vigente PUC, e non
madifica | parametri urbanistico-edilizi del PUA '

3} Mandare al Servizio Trasformazioni Urbanistiche per il prosieguo della procedura,

[ dalla
8 dichlara la ragalecith oghiabils |
prasants propoala o ol i s ZIDN S, s e o

i PRGIONNERE CAPO

|

Toraea Tty e town o

a:h). Vs




